MÁQUINAS PERTENCENTES A FROTA DO MUNICIPIO DE SOUTO 
SOARES/BA. 
Contratado: BATATA HIDRAULICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
23.671.242/0001-02, com sede no Povoado de Fazenda Malhada, S/N, Zona Rural, 
Seabra-BA, CEP: 46.900-000. 
Valor global: Lote 05 no valor global de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais).  
Embasamento Legal: Art. 79 da Lei n.º 14.133 de 2021. 
Unidade Orçamentária: 02.01.01- GABINETE DO PREFEITO 
Proj. Atividade: 2003 – Manutenção e Desenvolvimento das Ações do Gabinete de Prefeito 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.02.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E